
DZIELNICOWA KOMISJA WYBORCZA 
              W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4.2018 
DZIELNICOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 19 października 2018 r. 

 
 

w sprawie wezwania do zgłoszenia dodatkowych kandydatów na radnych w okręgu 
wyborczym nr 18 w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto  

zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. 
 
 

Na podstawie § 45 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona 
Góra z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
poz. 159) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W związku ze stwierdzeniem, że w okręgu wyborczym nr 18 utworzonym dla wyboru Rady 

Dzielnicy Nowe Miasto w terminie wyznaczonym na zgłoszenie kandydatów na radnych, tj. w terminie 

do dnia 19 października 2018 r. do godz. 15°°, nie zgłoszono co najmniej 2 kandydatów wzywa się 

wyborców do zgłoszenia dodatkowych kandydatów na radnych do Rady Dzielnicy Nowe Miasto w 

okręgu wyborczym nr 18 w terminie 5 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały, tj. do dnia  

24 października 2018 r. 

2. Zgłoszenia kandydatów na radnych, o których mowa w ust. 1 przyjmowane będą w siedzibie 

Dzielnicowej Komisji Wyborczej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława 

Dąbrowskiego 41 w dni robocze w godzinach: 13ºº-15ºº. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy ul. Generała 

Jarosława Dąbrowskiego 41 oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwie Sucha. 

 

 

        Przewodnicząca 
                  (-) 
        Rozalia Jantarska 
 

 


